平成20年６月18日

各  位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  古 賀 靖 教

 （Tel．(092)283-5712）

  執行役員の異動に関するお知らせ

平成20年７月１日付にて、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

桂 淳治
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

専務執行役員

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

専務執行役員

以 上